- A5R3YAPI ﬁli.ﬁﬁgF@ gﬁl(i')r pe%os%r% '§98§8T - 27/10/2025 - 1.2 - U

A. Crosara d"
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado - indirizzo musicale |C CROSARA
Cornedo Vicentino (VI) Cornedo Vicentino

NITY

COLLEGE LONDON

Registered Exam Centre 60320

Agli Atti
All’Albo dell'Istituto

OGGETTO: Esito definitivo votazioni Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Intersezione
della SCUOLA dell’ INFANZIA di Muzzolon
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTAI'O.M. n. 277 del 17/06/1993;
VISTA 'O.M. n. 215 del 15/07/1991, art. 21 — 22 — 23;
VISTI i verbali dei seggi elettorali;
DECRETA

Sono stati eletti come Rappresentanti nei CONSIGLI DI INTERSEZIONE della Scuola dell’Infanzia di Muzzolon
per I'anno scolastico 2025/2026 in seguito alle elezioni svoltesi il 13 Ottobre 2025, i seguenti genitori che
hanno riportato il maggior numero di voti di preferenza:

Tutore Alunno Sezione Sezione
PRETO GIULIA GUIOTTO NOEMI GIALLA A
ZARANTONELLO SIRO ZARANTONELLO MATTHEW AARON VERDE B
ZATTRA ROBERTO ZATTRA ANDREA ARANCIONE C

Si ringrazia quanti hanno collaborato per il buon esito delle votazioni.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Lara Borrello

Pag.lal
ViaG. o GO TG Heftrvie e el (VAR ACBSOHIBR E LY Ca2400

e-mail: viic82400g@istruzione.it vilc82400g@pec.istruzione.it; sito http://www.iccrosaracornedo.edu.it



mailto:viic82400g@istruzione.it
mailto:viic82400g@pec.istruzione.it
http://www.iccrosaracornedo.gov.it/

		2025-10-27T08:16:49+0000
	LARA BORRELLO




